
Dz.U./S S209
28/10/2022
596726-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596726-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zagrodno: Usługi związane z odpadami
2022/S 209-596726

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ZAGRODNO
Krajowy numer identyfikacyjny: 6941566139
Adres pocztowy: ZAGRODNO 52
Miejscowość: ZAGRODNO
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-516
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Dyrkacz
E-mail: m.dyrkacz@zagrodno.eu 
Tel.:  +48 768773396
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zagrodno.info
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ZAGRODNO
Numer referencyjny: IR.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.dyrkacz@zagrodno.eu
https://zagrodno.info
https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno
https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno


Dz.U./S S209
28/10/2022
596726-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Zagrodno.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) znajduje się w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) i stanowi jej integralną część.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zagrodno, województwo dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbiorem, transportem oraz 
zagospodarowaniem zebranych odpadów komunalnych powstałych na wszystkich nieruchomościach 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Zagrodno.
Odpady należy odbierać bezpośrednio z:
a) Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych i wielorodzinnych.
b) Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, które 
zadeklarują odbiór odpadów w systemie organizowanym przez gminę Zagrodno.
c) Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości Zagrodno na 
terenie działki oznaczonej geodezyjnie numerem 639/10.
d) Punktów Zbiorczych do gromadzenia odpadów komunalnych rozmieszczonych na terenie Gminy Zagrodno.
e) Podczas trwania zbiórek akcyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Stopień odzysku / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S209
28/10/2022
596726-2022-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z art. 9b-9c ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.)
b) wpis do rejestru BDO (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami), o którym 
mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) warunek w zakresie doświadczenia – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi
z zakresu odbioru i/lub zagospodarowania odpadów komunalnych o wartości min.
500 000,00 zł wraz z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz
z załączeniem dowodów dotyczących usługi, określających, czy usługa ta została wykonana w sposób 
należyty i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy;
b) warunek w zakresie potencjału technicznego – Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
• posiada bazę magazynowo - transportową usytuowaną na terenie gminy Zagrodno lub
w odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy, zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122),
• posiada co najmniej dwa przystosowane pojazdy do odbioru odpadów komunalnych
z mechanizmem załadowczym,
• posiada co najmniej jeden pojazd do odbioru odpadów komunalnych przystosowany do trudno dostępnych 
miejsc.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S209
28/10/2022
596726-2022-PL

4 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej Gminy Zagrodno:
https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno

